Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d'Offres est de trois (03) mois par lot.

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués en deux (02) lots.

5. Coflt prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt cinq millions (25 000 000) Francs CFA toutes taxes comprises par
lof.

31. Participation et origine

Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence dans le domaine du bâtiment
et des travaux publics et n'ayant pas abandonné un marché au cours des trois dernières années et ne figure pas sur la liste des entreprises

[...]

• The experlence of the company's staiT on 21 criteria;
•The availability of essential cquipment and equipmcnt on 8 criteria;
• Technical proposai and schcdule of work on 11 criteria;
• Company references and pre-financing capacity of the Company equal or more than eight millions five hundred thousand (8 500 000) on 7
criteria;

•  Consent on tcrms of administrative and technical characters on 2 criteria.
Only the Proponents who have obtained 70% of YES or 37 on 52 VES, will be qualified for the rest ofthe procédure and will have their Financial

Offer analyzed.